
PROGRAMA

09:00-09:15 Registracija

09:15-09:25 Pasveikinimas ir įžanginis žodis
 Virgilijus PODERYS, Seimo Energetikos ir darnios plėtros komisijos pirmininkas

09:25-09:45 Siūlomų Šilumos ūkio įstatymo pakeitimų esmė. Už ir prieš
 Dr. Valdas LUKOŠEVIČIUS, Lietuvos šilumos tiekėjų asociacijos prezidentas

09:45-10:05 Siūlomų Šilumos ūkio įstatymo pakeitimų esmė. Už ir prieš
 Vytautas KISIELIUS, Lietuvos nepriklausomų šilumos gamintojų asociacijos prezidentas

10:05-10:20 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nuomonė dėl šilumos gamybos ir šilumos ūkio vystymo
 Vidmantas MACEVIČIUS, Lietuvos Respublikos energetikos viceministras

10:20-10:35 Kavos pertrauka

10:35-10:50 Pamokos skatinant šilumos gamybos konkurenciją savivaldos lygmeniu
 Andrius KUPČINSKAS, Seimo Ekonomikos komiteto narys

10:50-11:05 Konkurencija šilumos gamybos sektoriuje. Rezultatai ir galimybės
 Donatas JASAS, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos narys

11:05-11:20 Konkurencija šilumos ūkyje Lietuvoje
 Justina PAULAUSKAITĖ, Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos Viešųjų subjektų
 priežiūros grupės vadovė

11:20-11:30 Šilumos ūkio sėkmės formulė
 Dr. Ramūnas GATAUTIS, Lietuvos energetikos instituto mokslų daktaras

11:30-11:40 Efektyvus šilumos ūkio reguliavimas vartotojų akimis
 Kęstutis KUPŠYS, Lietuvos vartotojų organizacijų aljanso Tarybos narys

11:40-12:20 Diskusija
 Diskusiją moderuoja Seimo Energetikos ir darnios plėtros komisijos pirmininkas   
 Virgilijus PODERYS

12:20-12:30 Apibendrinimas

Apskritojo stalo diskusija

„KiEK iR KAiP įmAnomA KonKUREncijA ŠiLUmoS gAmyboS RinKojE?“ 

2019 m. kovo 25 d.
Seimo Kazimiero Antanavičiaus salė, Seimo III rūmai, Gedimino pr. 53, Vilnius

Seimo Energetikos ir darnios plėtros komisija 


